
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público a listagem defini:va de inscritos Pós-Recurso no Edital Nº 11/2025 - CAS-GAB/CAS-Edital Nº 11/2025 - CAS-GAB/CAS-
DG/CCAC/RTR/IFMTDG/CCAC/RTR/IFMT, referentes as vagas remanescentes dos Cursos, Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio, Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio e Técnico em Informá:ca Integrado ao Ensino
Médio do IFMT Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo, conforme segue:

NN CANDIDATOS - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino MédioCANDIDATOS - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

01 Kathriel Silva Pereira de Castro

02 Camilly Rocca da Silva

03 Lorraine Cristina Ferreira 

04 Ariane Vitória Baroncielo Gimenez 

05 Gabriely Silva Azevedo

06 Gabriel Felinto Medeiro Camilo 

07 Guilherme Henrique Bruno Nunes

08 Gustavo Pedroso Alves

09 Anna Luiza de Oliveira Scaff 

10 Luiz Guilherme da Silva Leite

11 Breno Silva Farias

12 Rafaella Santos Rosa Cabral

13 Isabella Macedo Carvalho

14 Marco Cesar Pinheiro Rego Filho

15 Nicolas Figueiredo Julião 

16 Carlos Eduardo Fernandes Rocha

17 Allan Silva Ferreira de Souza 

18 Santiago de Oliveira Brailowsky Fernandez 

19 Anna Cláudia Oliveira Ramos

20 Iago Ortiz da Silva

21 Arthur Roberto De Paula Silva

22 Eduardo Dutra de Souza 

NN CANDIDATO - Técnico em Florestas Integrado ao Ensino MédioCANDIDATO - Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio

01 Gabriely Oliveira da Silva

02 Sthefany Mariane Gomes da Silva 

03 Lara C dos Santos Castro

04 Camilly Rocca da Silva 

05 Gabriel Felinto Medeiro Camilo 

06 Kauã Victor Rodrigues Velozo 




	Documento assinado eletronicamente por:

